Não houve intenção de recurso. Desse modo a pregoeiro adjudicou os seguintes itens:

Empresa Habilitado Data Motivo

R  DA S CAVALCANTI

TRANSPORTES E CONTRUÇÕES
SIM 09/03/2022

Adjudicado - menor preço por

Item negociado

VENCEDORA

VALOR ADJUDICADO - R$ 561.999,76(QUINHENTOS E SESSENTA E UM MIL , NOVECENTOS E NOVENTA
E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

Empresa Habilitado Data Motivo

F  DE ASSIS DOS SANTOS

MOURÃO LTDA
SIM 09/03/2022

Adjudicado - menor preço por
Item negociado

VENCEDORA

VALOR ADJUDICADO - R$ 150.000,00( CENTO E CINQÜENTA MIL REAIS)

Pelo que restou comprovado pela análise detida do presente processo licitatório, verifica-se

que o mesmo está revestido de todos os requisitos exigidos pela Lei n°8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e

legislação correlata, razão pela qual, OPINO FAVORAVELMENTE ao prosseguimento do PREGÀO